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Ny Tempobutik öppnar – Sofia och Magnus Olander satsar på kvalitet och hållbarhet 

Den 14 februari slår handlarparet Sofia och Magnus Olander upp dörrarna till sin 
nya butik ”Tempo Syrrans Lanthandel” i Tyresö, en satsning på närproducerade och 
hållbara produkter. Butiken har varit en Matöppetbutik sedan 2015 men har nu 
skyltat om till Tempo. Med en säljyta på 185 kvadratmeter och fem anställda är 
butiken redo att välkomna kunderna med öppna armar. 

Sofia, som har en lång bakgrund inom dagligvaruhandeln, och Magnus, som tidigare 
arbetat som sjukgymnast, har tillsammans skapat en butik med fokus på kvalitet och 
premiumprodukter. Deras slogan, "Riktig mat är godare", speglar deras ambition att 
erbjuda ett unikt sortiment anpassat efter en köpstark kundkrets. 

– Det känns väldigt bra att äntligen få öppna! Vi har haft några dagar på oss att sätta oss 
in i de nya systemen och får bra stöd. Nu kan vi fokusera ännu mer på det vi gillar mest – 
maten och kundbemötandet, säger Sofia Olander. 

På öppningsdagen blir det festligheter i Alla hjärtans dag-anda, med smakprovningar, 
utlottningar samt popcorn och godis till besökarna. Kunderna har redan visat stort 
engagemang och butikens sociala medier har fått många positiva reaktioner. 

– Vi har fått otroligt mycket glada tillrop, och vi ser fram emot att välkomna våra kunder 
och erbjuda dem något extra, säger Magnus Olander. 

Butiken siktar på att inte bara lyssna på kundernas önskemål utan också inspirera dem 
genom sitt unika utbud och sin passion för mat. 

Om Tempo   

 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 

kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många 

Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa 

och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 

butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en 

del av Axfood AB.   

För mer information kontakta gärna:   

 



Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 

jenny.pedersen@hemkop.se   

Sofia Olander, handlare Tempo Syrrans Lanthandel, e-mail: sofia.olander@tempo.se 
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